Gültig bis: 31.01.2026



Produkt	Abmessung	Gewicht [Kg]	Listenpreis [€/St.]
Vertikalrahmen	2,00 m X 0,73 m	20	86,93€
	1,50 m X 0,73 m	16	85,65€
	1,00 m X 0,73 m	13	84,28€
	0,66 m X 0,73 m	10	76,93€
Stahlboden	0,73 m X 0,32 m	5,6	64,29€
	1,09 m X 0,32 m	8,1	66,35€
	1,57 m X 0,32 m	11,4	68,21€
	2,07 m X 0,32 m	13,7	76,54€
	2,57 m X 0,32 m	17,1	88,69€
	3,07 m X 0,32 m	20,5	100,45€
Voll-ALU-Boden	3,07 m	21,1	278,32€
	2,57 m	17,9	245,00€
Voll-ALU-Durchstieg m. L.	3,07 m	22	403,76€
Voll-ALU-Durchstieg m. L.	2,57 m	19	362,60€

FlexBau Handelsgesellschaft, Am Taubengärtchen 12, D-66540 Neunkirchen

Tel: +49 160 5820 867 Mail: o.rammo@flexbau-gmbh.com HRB 107619, Steuernummer: 040/108/55476, USt-IdNr.: DE-345983053

Geschäftsführer: Olaf Rammo

Bankverbindung: Bank 1 Saar IBAN: DE19 5919 0000 0124 9910 05

BIC: SABADE5S

Gültig bis: 31.01.2026



Produkt	Abmessung	Gewicht [Kg]	Listenpreis [€/St.]
Rückengeländer einfach	0,73 m	1,7	18,13€
	1,09 m	2,4	18,82€
	1,57 m	3,4	19,60€
	2,07 m	4,4	20,97€
	2,57 m	5,2	22,54€
	3,07 m	5,7	24,01€
Doppelstirngeländer	0,73 m		39,10€
Bordbrett	1,57 m		14,09€
	2,07 m		16,61€
	2,57 m		18,82€
	3,07 m		21,34€
			_
Diagonale 3,20 m für Feld 2,57 m		7	41,36€
Diagonale 3,60 m für Feld 3,07 m		8	44,10€

FlexBau Handelsgesellschaft, Am Taubengärtchen 12, D-66540 Neunkirchen

Tel: +49 160 5820 867 Mail: o.rammo@flexbau-gmbh.com HRB 107619, Steuernummer: 040/108/55476, USt-IdNr.: DE-345983053

Geschäftsführer: Olaf Rammo

Bankverbindung: Bank 1 Saar IBAN: DE19 5919 0000 0124 9910 05 BIC: SABADE5S

Gültig bis: 31.01.2026



Produkt	Abmessung	Gewicht [Kg]	Listenpreis [€/St.]
Außenkonsole	0,36 m	3,8	39,69€
	0,73 m	6,6	66,15€
	1,09 m	11,2	118,58€
Verankerung mit Haken	0,20 m	1,2	7,55€
	0,30 m	1,4	9,80€
	0,50 m	2,3	13,92€
	0,60 m	2,7	17,15€
	0,80 m	3,4	19,70€
	1,00 m	4,1	25,48€
	1,20 m	4,8	29,89€
	1,50 m	5,9	34,79€
Normalkupplung	48/48		8,50€
Drehkupplung	48/48		9,00€
Hammerkopfschraube			0,29€
Bundmutter			0,74€

FlexBau Handelsgesellschaft, Am Taubengärtchen 12, D-66540 Neunkirchen

Tel: +49 160 5820 867 Mail: o.rammo@flexbau-gmbh.com HRB 107619, Steuernummer: 040/108/55476, USt-IdNr.: DE-345983053

Geschäftsführer: Olaf Rammo

Bankverbindung: Bank 1 Saar IBAN: DE19 5919 0000 0124 9910 05 BIC: SABADE5S

Gültig bis: 31.01.2026



Produkt	Abmessung	Gewicht [Kg]	Listenpreis [€/St.]
Gitterträger ALU	2,20 m	10	140,14€
	3,20 m	14,2	202,86€
	4,20 m	18,1	244,02€
	5,20 m	22,6	309,68€
	6,20 m	26,5	364,56€
	7,75 m	31,3	432,18€
	8,20 m	34,2	467,46 €
Alu-Podesttreppe	2,57 m		435,50€
	3,07 m		547,26€
Außengeländer (ALU)	2,57 m		137,10€
	3,07 m		143,77€
Innengeländer (ALU)	2,57m/3,07 m		134,95€
Schutzgitterstütze	2,00 m X 0,73 m		116,28€

Gültig bis: 31.01.2026



Produkt	Abmessung	Gewicht [Kg]	Listenpreis [€/St.]
Gewindefußplatte	H = 30 cm	2,3	13,82€
	H = 50 cm	3,75	15,09€
	H = 60 cm	4,2	15,68€
	H = 80 cm	4,3	18,82€
Stahlrohr	6 m		55,53€

Hinweis:

Weitere Abmessungen und Produkte gerne auf Anfrage.

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen des Herstellers zur Zeit der Drucklegung. Alle Preise sind Nettopreise (zzgl. gesetzlicher MwSt) und zzgl. anteiliger Frachtkosten. Die Preise sind gültig bis s.o. bzw. bis zum Erscheinen der nächsten Preisliste. Preisänderungen und Preisirrtümer vorbehalten.

BIC: SABADE5S